27244 del 27 giugno 2018, in 

violazione dell’articolo 15, comma 2, della legge n. 287/1990; b) di irrogare a Radiotaxi 3570 Società Cooperativa, per 

tale comportamento e per quanto esposto in motivazione, una sanzione amministrativa pecuniaria di 140.043,95 € 

(centoquarantamilaquarantatrè/95 euro; c) di imporre, per quanto esposto in motivazione, una penalità di mora di 

214,40 € (duecentoquattordici/40 euro) a Radiotaxi 3570 Società Cooperativa per ogni giorno di ritardo 

nell’adempimento della diffida di cui al provvedimento n. 27244 del 27 giugno 2018, a decorrere dal termine di 

novanta giorni dalla notificazione del presente provvedimento;